
Organizační zabezpečení běhu na 60 m překážek 
v Poniklé 10. září 2022 

 
 

Pořadatel:    OSH Semily ve spolupráci s SDH Poniklá 
Místo konání soutěže:  Poniklá    
Prezence:    8:00- 8:30 hodin chlapci 
    9:00- 9:30 hodin dívky 
Slavnostní nástup:  8:45 hodin 
Zahájení plnění disciplín: 9:00 hodin chlapci, po ukončení obou pokusů následují dívky 
 
Hlavní rozhodčí soutěže:  Kateřina Malá 
Velitel soutěže:   Tomáš Klikorka 
Prezence:   Kateřina Slavíková 
 
 
Soutěž se uskuteční dle platných Směrnic hry Plamen 
( https://mladez.dh.cz/index.php/sportovni-cinnost/hra-plamen/1056-smernice-hry-plamen-
platnost-od-1-9-2022 ). 
 
Přihlášku zašlete tak, aby byla nejpozději 2. září 2022 do 12. 00 hodin v kanceláři OSH 
Semily. Přihlášku jednotlivců vyplňte za každou kategorii zvlášť. 
 
Při prezenci bude předložen členský průkaz SH ČMS opatřený fotografií. 
 
Každý sbor může vyslat libovolný počet závodníků. 
 
Kategorie: mladší chlapci 
  starší chlapci 
  mladší dívky 
  starší dívky 
  
Rozdělení do kategorií se řídí podle ročníku hry Plamen 2021/2022. 

 
 
 
 
 
 

 
Čas bude měřen elektronickou časomírou. Zabezpečí SDH Poniklá. 
 
Účastníkům soutěže nebude poskytnuta strava. V místě soutěže bude možné zakoupit 
občerstvení. 
 
Z každé kategorie postoupí 10 nejlepších do krajského kola, které se koná hned druhý den 11. 
9. 2022 v Jablonci nad Nisou. 
 

Projednáno OSH dne 17. 8. 2022 
 

 

Plamen Roky narození 

Kategorie mladší 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, ... 

Kategorie starší 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, ... 


